
REPUBLTKA E SrrQrPiiRrSt
KiiSHILLI I MINISTRAVE

riisnrr,r,r rovrniiTAR I TERRTToRIT

VENDIM

Nr. 33, date 16.03.2022

nnrnlrrnuN rc r,rcms sii NoEnrrnur piin onrnrrrx:
*KOMpLEKST KURATIv *KRor, r BARDHiI".

nan vrNoNoooHrn Nii runsNnsu. n{suKrA NtrRDrtdi

NE mb€shtetje tE neneve 27 dhe 28, pika l, te Ligiit Nr. 107, date 31.07.2014 "Per planifikimin dhe

zhvillimin e territorit", i ndryshuar; VKM-sE Nr. 408, datl 13.05.2015 "PEr miratimin e rregullores

sE zhvillimit te territorit", i ndryshuar; VKM-se Nr. 519, dat9 20.09.2017 "PEr pErcaktimin e

p€rbErjes sd Kilshillit Komb6tar tE Territorit", i ndryshuar, me propozim te subjektit zhvillues

shoqerise'oKunora Group" sh.p.k, Keshilli Komb€tar i Territorit,

\{EI\DOSI:

1. Miratimin me kusht te Lejes se Ndertimit per objektin: "Kompleksi kurativ "Kroi i bardh6", me

vendndodhje nE Kurbnesh, Bashkia Mirdite", me subjekt zhvillues shoqErin6 "Kunora Group"

sh.p.k.

2. Harta e Planvendosjes se Strukturave bashkelidhet si pjese perberese e ketij vendimi.

3. Dokumenti i Lejes sC Ndertimit i jepet subjektit kerkues vetem pas:

a) plotesimit te dokumentacionit tekniko-ligior;
b) pages€s se takses se ndikimit ne infrastrukture per llogari te Bashkise Mfuditd.

4. Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit t€ Territorit ne bashk6punim me Ministrin€ e Turizmit dhe

5. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.

Mjedisit per zbatimin e ketij vendimi.
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